Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emarnuele, 84047 Capaecio (SA)
Tel +39 (0828) 81.21.11 Facsimife +39 (0828} 821.640

SETTORE I

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO
UFFICIO DI PIANO

® PIANO SOCIALE DI ZONA — Ambito S6 Legge 328/00

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. A\ del 06-0% 2000

. Del Registro Generale n. /{j 8 L del 9 LUG' ?@39

OGGETTO: Intervento “Borsa lavoro” 6" ann.ta del PSdZ S6. Rinuncia borsista
Comune di Albanella.




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato che i comunj appartenenti all’Ambito S6 in data 19 aprile 2002 hanno sottoscritto, ai sensi
delP’art. 30 del Dlgs 267/00, apposita convenzione per la gestione in forma associata del Piano di Zona dei
Servizi Socio-sanitari, tacitamente rinnovata ai sensi dell’art. 4, istituendo, a tal fine un ufficio di piano
sovracomunale;

Dato atto che il Comune di Capaccio & stato nominato Comune Capofila dell’ Ambito S/6;

Visto il Piano Sociale di Zona 2007/2009, sesta annualitd di attuazione della L. 328/00, dell’ Ambito S6(art.
19 Legge 328/00) ¢ stato approvato dal Coordinamento Istituzionale con Verbale n. 42 del 29/11/2007 e dal
Comune di Capaccio Comune Capofila dell’ Ambito S6 con D.C.C. n. 81 del 11.12.2007¢ dalla Regione
Campania con nota prot. n. 481965 del 05/06/2008 di comunicazione e disposizione di D.D. n. 291 del
20.05.2008 della liquidazione della somma di € 1.576.668,00 a favore dell’ Ambito S6- Capaccio pari al
100% del contributo assegnato per la realizzazione del Piano Sociale di Zona;

Vista la determinazione n. 24 del 02/03/2009 Reg. Gen. n. 316 del 04/03/2009 di nomina componenti della
commissione per 1’espletamento delle istruttorie necessarie per Pattivazione dei servizi del Piano Sociale di
Zona S6;

Vista la determinazione n. 84 del 04/05/2009 Reg. Gen. n. 728 del 05/05/2008 di presa d’atto ed
approvazione del Verbale della Commissione del 30.03.2009 per Pintervento “Borsa Lavoro” dal quale si
evince il beneficiario dell’intervento la Sig. Ficetola Michele con residenza nel Comune di Albanella;

Vista la nota trasmessa dal servizio P.U.A. dell’Ambito S6 prot. n. 27515 del 03/07/2009 di rinuncia del
beneficio dell’intervento “Borsa Lavoro” del Sig. Ficetola Michele residente nel Comune di Albaneila;
Ritenuto, ora opportuno, prendere atto delle rinuncia dall’incarico del Sig. Ficetola Michele residente nel
Comune di Albanella individuata come beneficiario dell’intervento Borsa Lavoro 6 ann.ta del PSdZ 56;

DETERMINA

1. Lapremessa ¢ parte integrante e sostanziale della presente determina;

2. di prendere atto della rinuncia del beneficio dell’intervento Borsa Lavoro

| per la Sig. Ficetola Michele residente nel Comune di Albanella dal
03/07/2009,

3. di trasmettere il presente atto, regolarmente sottoscritto, con tutti i
documenti giustificativi ¢ Ufficio di competenza, per i consequenziali
adempiment,. |

e dell’Ufficio di Piano
idic Masullo




S ACCESSO N.FAX  :PE287235089 83 LUG. 2089 12:3@ P2
o apps 11144 DazCOMUNE DI ALBANELIA  BBRETE16MR A: BBRETR3SE9 Pl

! Alla Responsabile
| dell’Ufficio dl Piano

Amito 5/6
dr.ssa Rosa Egidio Masullo

i
|
i
]
i
]
i
I
i
i
i
i
|
I
1

Oggﬁ‘to: rinuncia beneficio Borsa Lavoro.

E
i
. Con 'la. presente, il sottoscritto Ficetola Michele nato ad Agropoli I' 13/04/14986, heneficiario della
“Bm‘sa Lavoro™, tinuncia, per motivi personall, a suddetto heneliclo.
|

t
|
i
1
|
i
i

Albdnella, 1) 03/07/2009

ade

ﬁ(’-a‘rﬂ Ht




IL RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarita contabile e di coper-
tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 ¢ 153
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE DELLA
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina & pervenuta
in Segreteria:

b 06 cﬂr_« 09

1. RESPONSABILE
oot L350 /)
II.RE SABILE
L - VAV
D,
1L RESPONSABILE %:%@
PER LA PUBBLICAzﬁ' 1 RS
9 LUG. 2002 N

FE)

=

Yy

Atiesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal

iL ﬂﬁNSABILE

U




